
 
 

 

 
 

Koncepční dokumenty pro obce Kyjovska 
 

Pasport zeleně obce Těmice u Hodonína 
 

 
 

Spolufinancováno z prostředků EU, reg. č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/18_092/0014534 z OPZ 
 

  

  



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    2

OBECNÉ ÚDAJE 
 
Název: Pasport zeleně 
Rozsah: Těmice intravilán 
Datum zpracování:31.10.2022 
Terénní sběr dat: září .2022 
Objednatel: Dobrovolný svazek obcí Severovýchod, Havlíčkova 1398/49a, 697 01 Kyjov 
Zpracovatel: MK Consult, v.o.s. 40007 Ústí nad Labem Drážďanská 493/40 
 
Projekt „Koncepční dokumenty Kyjovska“  
je spolufinancován z  prostředků EU z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost  
a Státního rozpočtu České republiky,  
reg. č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/18_092/0014534 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
Obsah 

  I.    Textová část .......................................................... .2   
Úvod .......................................................................... 2 
Základní informace ................................................. 2-3 
Tvorba pasportu ........................................................ 3 
Popis a Lokality……...………………………….………….……….  4 

II.   Tabulková část .........................................................5 
Prvky zeleně ............................................................... 5 
Plochy zeleně ……………………………………….……………..….6 

III.   Mapová část ...................................................... 7-17 
IV.   Seznam prvků zeleně………………………….……....18-28  

  Seznam ploch zeleně…………………………….……..29-42 
 

 
 
 
 
 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    3

 

I. TEXTOVÁ ČÁST 
PASPORT ZELENĚ OBCE TĚMICE 
 
1. Úvod  

  
 Tento dokument představuje textovou část pasportu zeleně obce Těmice, zpracovaného v rámci 
plnění veřejné zakázky „Koncepční dokumenty pro obce Kyjovska“. Objednatelem veřejné zakázky je 
Dobrovolný svazek obcí Severovýchod s podporou fondu EU (Evropský sociální fond - operační program 
Zaměstnanost), registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/18_092/0014534. Cílem zakázky je zajištění 
strategických dokumentů, digitálních pasportů (tj. evidence) městského majetku, pro vybrané obce 
mikroregionu.  
 
 Pasport zeleně je vypracován na základě zevrubného terénního šetření, pořízení polohy 
jednotlivých prvků zeleně a ploch veřejné zeleně převážně na pozemcích obce. Výchozí podklady jsou 
získány z terénního polohového měření GPS  fotografií a ortofotomapy kombinované s pozemkovou 
mapou. Těžištěm získaných dat je pořízení fotodokumentace jednotlivých prvků, případně ploch v měsíci 
září 2022.  
 

Vlastní zpracování dat pasportu zeleně bylo provedeno v databázovém GIS Kompas 5 (viz. 
ilustrační grafika v průvodní zprávě) s následným exportem do formátu SHP pro předání dat v souladu se 
zadávací dokumentací. 

 
Obr. 1: Ukázka z desktopové aplikace GIS Kompas5 použité pro zpracování pasportu 

 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    4

2. Základní informace 
 

Obec Těmice se nachází v katastrálním území Těmice severně od Bzence, na jihovýchodním úbočí 
v Kyjovské pahorkatiny v nadm. výškách 200-250m, kterým prochází koryto Syrovinky 

 
Z umístění vyplývají  i klimatické a půdní poměry, které ovlivňují  druhovou skladbu možnosti  

výsadeb a  vegetačních poměrů. Celé území leží v pásmu VT2 velmi teplém a suchém, není vystaveno 
extrémům a podporuje pěstování teplomilných ovocnářských dřevin a vinařství. V intravilánu obce, kde 
jsou převážně hnědé půdy, hluboké nad 60cm a minimální skeletovitostí, jsou podmínky pro veřejnou 
zeleň při dostatku vláhy příznivé. 
 

 
Obr. 1: Mapa klimatických regionů    Obr. 2: Mapa orientace a expozice svahů        
 

 
Obr. 3: Mapa typů půd      Obr 4: Mapa skeletovitosti půd 

 
 

 

3. Tvorba pasportu  
 

Tvorba digitálního pasportu obce Těmice probíhala na základě podrobného terénního šetření, při 
kterém došlo k zaměření polohy a parametrů jednotlivých prvků zeleně, stromů křovin ploch a včetně 
záznamu jejich základních údajů (viz. dále), v průběhu mapování celkové situace  v obci byla pořízena 
fotodokumentace prvků a vybraných ploch zeleně.   

 
Prvky pasportu souvisí s fotografiemi na základě jejího čísla v položce hodnota. Tvorba a zpracování 

grafických a popisných dat probíhaly v prostředí programu GIS Kompas5 v aplikační databázi zeleně 
(Těmice Zeleň.kfb), v níž jsou připraveny grafické tabulky pro plošnou i bodovou zeleň a lokalit pro 
členění zájmového území. 

 
 
Struktura tabulek – sledované údaje: 
 
PRVKY  ZELENĚ       PLOCHY ZELENĚ  

 Jméno Popis   Jméno Popis 
 1 KID Identifikační číslo  1 KID KID 
2 LOKALITA Lokalita  2 LOKALITA Lokalita 
3 KATEGORIE Kategorie  3 KATEGORIE Kategorie 
4 TYP Typ  4 TYP Typ 

5 POPIS Popis – číslo fotografie  5 POPIS Popis – číslo fotografie 
6 TAXON_CESKY Taxon český  6 PLOCHA Plocha 
7 TAXON_LATINSKY Taxon latinský  7 VYSKA Výška 
8 MNOZSTVI Množství  8 SKLON Sklon 
9 STAV Stav  9 STAV Stav 

10 HODNOTA 
1-5-stav fyziologický 
sadovnický, zdravotní 

 
10 OCHRANA Ochrana 

11 RUST_STADIUM Růstové stadium  11 OPATRENI Opatření 
12 VYSKA Výška  12 UDRZBA Údržba 
13 VYSKA_NASAZENI Výška nasazení  13 IT_UDRZBY Intenzitní třída údržby 
14 PRUMER_KMENE Průměr kmene  14 CYKLUS_UDRZBY Cyklus údržby 
15 OBVOD_KMENE Obvod kmene  15 SPRAVCE Správce / dodavatel 
16 PRUMER_KORUNY Koruna  16 VLASTNIK Vlastník 
17 DELKA_LZ Délka liniové zeleně  17 KATASTR Katastr 
18 POVRCH_LZ Povrch liniové zeleně  18 PARCELNI_CISLA Parcelní čísla 
19 DATUM_VYSADBY Datum výsadby  19 POZNAMKA Poznámka 
20 DATUM_ZRUSENI Datum zrušení     
21 OCHRANA Ochrana   LOKALITA  

¨22 POSKOZENI Poškození  1 KID KID 
23 OPATRENI Opatření  2 KOD_LOKALITY Kód lokality 
24 IT_UDRZBY Intenzitní třída údržby  3 NAZEV Název 
25 CYKLUS_UDRZBY Cyklus údržby  4 OBLAST Oblast 
26 SPRAVCE Správce / dodavatel  5 PRISTUPNOST Přístupnost 
27 VLASTNIK Vlastník  6 DRUH_PLOCHY Druh plochy 
28 KATASTR Katastr  7 POPIS Popis 
29 PARCELNI_CISLA Parcelní čísla  8 STAV_PLOCHY Stav plochy 
30 POZNAMKA Poznámka  9 POZNAMKA Poznámka 

 
 

 
 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    5

 

 
4. Popis  a  lokality 

 
Výsledky práce jsou uloženy v databázi Těmice zeleň.kfb s vyznačenými plochami, ve kterých jsou označeny typy vegetačních prvků a ploch (stromy, keře, záhony, travnaté plochy, stav dřevin a veřejné zeleně na 
území obce. Výstup z databáze je v realizován ve formátu SHP, který poskytuje jak grafické, tak i popisné údaje. 
 
Analytické údaje jsou obsaženy v tabulkové části, kde jsou identifikovány plochy a prvky zeleně s pořadovým číslem (KID). Týká se to prvků a ploch, které jsou pod správou obce, případně i těch, které jsou veřejným 
subjektem spravovány, nebo jsou pro veřejný subjekt předmětem zájmu např. stromy zasahující do veřejného prostoru, ohrožují jej nebo ovlivňují. 
 
K údržbě zeleně, její etapizaci jsou uváděna u jednotlivých ploch navržené intenzitní třídy údržby. Finanční rozsah údržby zeleně musí vycházet ze současných nákladů na četnost běžných údržbových prací a počtu 
potřebných pracovních sil. Obec této velikosti se zjištěnými množstevními a plošnými údaji  běžně z rozpočtu financuje 2 až 3 technické pracovníky, kteří mohou mimo jiné práce zajišťovat pravidelné sekání, hrabání, 
zástřih živých plotů a keřů podle ITÚ a potřebných cyklů na základě četnosti údržbových prací a ceníku, které jsou součástí databáze. Případně si na jednorázové odborné práce (prořez, kácení, výsadba) nasmlouvá 
firmu. V pasportu GIS Kompasu 5 je možno porovnat náklady přímé nebo náklady fakturované externí firmou s cenami podle ceníku prací ÚRS. 

 
LOKALITY 

 
KID Název lokality Přístupnost Druh plochy Stav plochy Poznámka 

1 Těmice západ přístupná zeleň komunikace udržovaná 

Plochy a prvky 
veřejné zeleně 
podél ulic, 
západně od 
páteřní 
komunikace 

2 Těmice Velký rybník vyhrazená zeleň sport. rekreační plocha ćástečně udržovaná 
Porosty kolem 
Velkého rybníku 

3 Těmice za Syrovinkou  přístupná zeleň upravená plocha udržovaná 

Plochy zeleně v 
údolní části 
obce podél 
Syrovinky a 
kolem 
fotbalového 
hřiště  

4 Těmice u koupaliště vyhrazená zeleň sport. rekreační plocha udržovaná 
Koupaliště a 
jeho blízké okolí 

5 Těmice úpravna vyhrazená zeleň ochranná zeleň ćástečně udržovaná 

Lesní porost a 
parkové úpravy 
kolem úpravny 

6 Těmice střed přístupná zeleň upravená plocha udržovaná 

Veřejná zeleň 
střední části 
obce včetně MŠ 
a sokolovny 

 
Celková sumarizace pvků i ploch pasportu zeleně   
  
TABULKA počet prvků [ks] plocha [m²] délka [m] 
PRVKY ZELENĚ 491 2013 485 
PLOCHY ZELENĚ 452 263073 ---  
součet 943 265086 485 

 
 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    6

 
 
 
 
 
 
 
 
II. TABULKOVÁ ČÁST   -  PASPORT ZELENĚ OBCE TĚMICE   PRVKY ZELENĚ 
 

        
 
 
  
 

Sumarizace prvků podle kategorie 
 
KATEGORIE počet celkem prvků [ks] 
keř 68 
strom 379 
skupina keřů 10 
skupina keřů a stromů 2 
skupina stromů 1 
jiná rostlina 3 
liniová zeleň 21 
součet 484 

Sumarizace prvků zeleně    
    

KATEGORIE TYPY DŘEVIN počet množství 
plocha 
[m²] 

    prvků 
[ks] 

    
strom listnatý 334 334    
skupina stromů listnatá 1 1 572 
stromořadí  listnaté 1 14 165 
listnaté stromy celkem   336 349 737 
strom jehličnatý 45 45    
skupina stromů jehličnatá          
stromořadí jehličnaté 1 14 165,38 
jehličnaté stromy celkem   45 45    
STROMY CELKEM   381 408 737      

keř listnatý 42 42    
skupina keřů listnatá 6 16    
živé ploty  listnatý 6 6 299 
listnaté keře celkem   54 64 299 
keř jehličnatý 17 17    
skupina keřů jehličnatá 3 6 98 
živé ploty jehličnatý 14 18 304 
jehličnaté keře celkem   34 41 402 
živé ploty celkem   20 24 603 
KEŘE CELKEM   82 89 1005      

POČET DŘEVIN CELKEM   491 528 2041 

Živé ploty a stromořadí   

    

TYP LINIOVÉ ZELENĚ počet prvků [ks] 
délka 
[m] plocha [m²] 

        
živé ploty       

jehličnatý 14 193,88 304,16 
listnatý 6 250,23 298,9 
smíšený 0 0 0 
živé ploty celkem 20 444,11 603 
        
Sromořadí listnaté 1 41,35 165,38 
        
Celkem 21 485,46 768,38 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    7

 
II. TABULKOVÁ ČÁST   -  PASPORT ZELENĚ OBCE TĚMICE   PLOCHY ZELENĚ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sumarizace porostů podle kategorií 

       
KATEGORIE PLOCH ZELENĚ počet prvků plocha [m²] plocha [m²] plocha [m²] plocha [m²] ostatní [m²] 
  celkem [ks] celkem ITÚ I. ITÚ II. ITÚ III. bez ITÚ 
lesní porosty 5 22872    167 2048 20657 
keřové porosty 7 337 48    290    
travní porosty 193 67843 14775 25033 22312 5723 
záhony 14 244    23 221    
jiné porosty 233 22530    289 7188 15052 
              

plochy zeleně celkem 452 113826 14822 25512 32060 41432 

 
Sumarizace travních porostů podle typů 

       
TYP TRAVNÍCH POROSTŮ počet plocha [m²] plocha [m²] plocha [m²] plocha [m²] ostatní [m²] 
  prvků [ks] celkem ITÚ I. ITÚ II. ITÚ III. bez ITÚ 
doprovodný 117 15247    97 15033 116 
hrišťový 1 8472 8472          
kobercový                   
luční 3 6213    3307    2907 
nerozlišený 52 22869 6303 6831 7035 2700 
parkový 20 15043    14799 244    
pastvina                   
řídký                   
travní porosty celkem 193 67843 14775 25033 22312 5723 

 
 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    8

 
III. MAPOVÁ ČÁST 

 
 

 
 
 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    9

 
 
 
 

 
 
 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    10

 
 
 
 

 
 
 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    11

 
 
 
 

 
 
 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    12

 
 
 
 

 

 
 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    13

 
 
 
 
 

 
 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    14

 
 
 
 
 

 
 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    15

 
 
 
 
 

 
 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    16

 
 
 
 
 

 
 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    17

 
 
 
 
 

 
 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    18

 
 
 
 

 

 
 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    19

 
IV.a)  SEZNAM PRVKŮ ZELENĚ  

 
KID Lokalita Kategorie Typ Popis Taxon 

český 
Taxon latinský Množství Stav Růstové 

stadium 
Výška Výška 

nasazení 
Průměr 
kmene 

Obvod 
kmene 

Koruna Délka Povrch Poškození Vlastník Katastr Parcelní 
čísla 

3 Těmice Velký 
rybník 

strom listnatý 36 jilm Ulmus minor 1 dobrý juvenilní 3,5   7 22 1,8 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1151/7 

4 Těmice Velký 
rybník 

strom listnatý 38 vrba Salix L. 1 dobrý vzrostlý 11,0   42 132 8,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1151/7 

5 Těmice Velký 
rybník 

strom listnatý 45 lípa Tilia cordata Mill. 1 mírně poškozený juvenilní 4,5   10 31 2,0 0 0 změny listu Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1151/6 

6 Těmice Velký 
rybník 

strom listnatý 47 lípa Tilia cordata Mill. 1 mírně poškozený juvenilní 1,5   2 6 1,0 0 0 změny listu Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1151/5 

7 Těmice Velký 
rybník 

strom listnatý 47 lípa Tilia cordata Mill. 1 mírně poškozený juvenilní 2,2   4 13 1,3 0 0 změny listu Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1151/5 

16 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 76 topol Populus Linnaeus 1 dobrý vzrostlý 20,0   40 126 6,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

643/2 

17 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 77 topol Populus Linnaeus 1 dobrý vzrostlý 20,0   60 188 6,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

643/2 

18 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 76 topol Populus Linnaeus 1 dobrý vzrostlý 20,0   55 173 6,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

643/2 

19 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 78 topol Populus Linnaeus 1 dobrý vzrostlý 20,0   70 220 6,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

643/2 

20 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 78,82 topol Populus Linnaeus 1 mírně poškozený vzrostlý 20,0   60 188 6,0 0 0 výskyt hnilob 
a dutin 

Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

643/2 

21 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 78,82,83 topol Populus Linnaeus 1 mírně poškozený vzrostlý 20,0   60 188 6,0 0 0 výskyt hnilob 
a dutin 

Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

643/2 

22 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 78 topol Populus Linnaeus 1 dobrý vzrostlý 20,0   60 188 6,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

643/2 

23 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 84 topol Populus Linnaeus 1 dobrý vzrostlý 20,0   60 188 6,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

643/2 

24 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 87 topol Populus Linnaeus 1 dobrý vzrostlý 20,0   75 236 6,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

643/2 

25 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 87 topol Populus Linnaeus 1 dobrý vzrostlý 20,0   65 204 6,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

643/2 

26 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 88 topol Populus Linnaeus 1 dobrý vzrostlý 20,0   45 141 6,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

647/1 

27 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 88 topol Populus Linnaeus 1 dobrý vzrostlý 20,0   60 188 6,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

647/1 

28 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 89 topol Populus Linnaeus 1 dobrý vzrostlý 20,0   70 220 7,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

647/1 

29 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 89 topol Populus Linnaeus 1 mírně poškozený vzrostlý 20,0   60 188 6,0 0 0 výskyt hnilob 
a dutin 

Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

643/2 

30 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 92 topol Populus Linnaeus 1 dobrý vzrostlý 20,0   50 157 5,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

647/1 

31 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 93 topol Populus Linnaeus 1 silně poškozený 
(napadený) 

vzrostlý 20,0   50 157 5,0 0 0 výskyt hnilob 
a dutin 

Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

647/1 

32 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 96 topol Populus Linnaeus 1 dobrý vzrostlý 20,0   70 220 7,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

647/1 

33 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý   topol Populus Linnaeus 1 dobrý vzrostlý 20,0   55 173 5,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

647/1 

35 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 66 topol Populus Linnaeus 1 dobrý vzrostlý 20,0   45 141 5,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

647/1 

36 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý   topol Populus Linnaeus 1 dobrý vzrostlý 20,0   50 157 5,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

647/1 

37 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý   topol Populus Linnaeus 1 dobrý vzrostlý 20,0   45 141 5,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

647/1 

38 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 61 topol Populus Linnaeus 1 mírně poškozený vzrostlý 16,0   40 126 5,0 0 0 prosychání 
koruny 

Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

647/1 

39 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 61 topol Populus Linnaeus 1 dobrý vzrostlý 17,0   45 141 5,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

647/1 

40 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 61 topol Populus Linnaeus 1 mírně poškozený vzrostlý 17,0   55 173 5,0 0 0 prosychání 
koruny 

Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

647/1 

41 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 61 topol Populus Linnaeus 1 mírně poškozený vzrostlý 17,0   50 157 5,0 0 0 prosychání 
koruny 

Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

647/1 

42 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 61 topol Populus Linnaeus 1 dobrý vzrostlý 20,0   60 188 5,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

647/1 

43 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý   topol Populus Linnaeus 1 dobrý vzrostlý 20,0   45 141 5,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

647/1 

44 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 60 topol Populus Linnaeus 1 mírně poškozený vzrostlý 20,0   50 157 5,0 0 0 výskyt hnilob 
a dutin 

Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

647/1 

45 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 60 topol Populus Linnaeus 1 dobrý vzrostlý 20,0   40 126 5,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

647/1 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    20

46 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 60 topol Populus Linnaeus 1 dobrý vzrostlý 20,0   45 141 5,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

647/1 

47 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 60 topol Populus Linnaeus 1 dobrý vzrostlý 20,0   55 173 5,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

647/1 

48 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 60 topol Populus Linnaeus 1 dobrý vzrostlý 20,0   45 141 5,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

647/1 

49 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 66 topol Populus Linnaeus 1 dobrý vzrostlý 20,0   50 157 5,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

647/1 

52 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 100 lípa Tilia cordata Mill. 1 dobrý juvenilní 3,5   5 16 1,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

647/1 

53 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 101 lípa Tilia cordata Mill. 1 silně poškozený sadba 1,0   1 3 0,2 0 0 prosychání 
koruny 

Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

647/1 

54 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 104 lípa Tilia cordata Mill. 1 dobrý sadba 1,5   2 6 0,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

647/1 

55 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 112 lípa Tilia cordata Mill. 1 dobrý sadba 0,5   1 3 0,1 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

647/1 

56 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 114 lípa Tilia cordata Mill. 1 dobrý sadba 1,2   2 6 0,4 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

647/1 

65 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 160 javor 
babyka 

Acer campestre 1 dobrý sadba 4,0   4 13 1,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

710 

67 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 199     1 dobrý sadba 4,0   6 19 1,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

709 

73 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 140 bříza Betula verrucosa   dobrý sadba 2,0   2 6 1,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/2 

75 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 135 bříza Betula verrucosa   dobrý sadba 4,5   4 13 1,8 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/2 

76 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 133 bříza Betula verrucosa   dobrý sadba 2,0   2 6 1,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/2 

77 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 141 javor mléč Acer platanoides L. 1 dobrý sadba 3,3   4 13 1,3 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/2 

78 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 156 javor 
babyka 

Acer campestre 1 dobrý sadba 3,3   4 13 1,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

710 

82 Těmice střed strom listnatý 203 jabloň Malus Mill. 1 mírně poškozený vzrostlý 5,0   22 69 4,0 0 0 prosychání 
koruny 

Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

168 

83 Těmice střed strom listnatý 202 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 5,0   14 44 4,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

168 

84 Těmice střed strom listnatý 204 jabloň Malus Mill. 1 mírně poškozený vzrostlý 6,0   21 66 4,0 0 0 prosychání 
koruny 

Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

168 

85 Těmice střed strom listnatý 205 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 5,0   17 53 4,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

168 

86 Těmice střed strom listnatý 205 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 5,0   14 44 4,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

168 

87 Těmice střed strom listnatý 205 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 5,0   16 50 4,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

168 

88 Těmice střed strom listnatý 206 třešeň Prunus serrulata 1 dobrý vzrostlý 11,0   42 132 8,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

168 

89 Těmice střed strom listnatý 209 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 6,0   28 88 4,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

90 Těmice střed strom listnatý 209 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 6,0   18 57 5,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

91 Těmice střed strom listnatý 209 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 4,0   12 38 4,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

71 

98 Těmice západ liniová 
zeleň 

stromořadí 
listnaté 

032d bříza Betula verrucosa 14 dobrý vzrostlý 10,0   20 63 8,0 41 165   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

40/1 

99 Těmice střed strom jehličnatý 241 smrk Picea pungens 1 dobrý vzrostlý 12,0   25 79 6,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

40/1 

101 Těmice střed strom jehličnatý 247 smrk Picea 1 dobrý vzrostlý 11,0   25 79 6,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

40/1 

102 Těmice střed strom listnatý 248 lípa Tilia cordata Mill. 1 mírně poškozený vzrostlý 14,0   35 110 9,0 0 0 výskyt hnilob 
a dutin 

Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

40/1 

104 Těmice střed strom listnatý 252 lípa Tilia cordata Mill. 1 dobrý vzrostlý 12,0   30 94 8,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

40/1 

106 Těmice střed strom jehličnatý 275 smrk Picea 1 dobrý vzrostlý 11,0   22 69 5,5 0 0   SPOLEK PRO 
POSTAVENÍ A 
UDRŽOVÁNÍ 
LIDOVÉHO DOMU V 
TĚMICÍCH [1/1] 

Těmice u 
Hodonína 

252 

108 Těmice střed strom jehličnatý 279 zerav Thuja plicata 1 dobrý vzrostlý 10,0   13 41 4,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

40/1 

109 Těmice střed strom jehličnatý 279 zerav Thuja plicata 1 dobrý vzrostlý 10,0   13 41 4,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

40/1 

110 Těmice střed strom jehličnatý 279 zerav Thuja plicata 1 dobrý vzrostlý 10,0   13 41 4,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

40/1 

111 Těmice střed strom jehličnatý 279 zerav Thuja plicata 1 dobrý vzrostlý 10,0   13 41 4,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

40/1 

113 Těmice střed strom listnatý 292 bez Sambucus nigra L. 1 dobrý vzrostlý 8,0   23 72 4,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    21

114 Těmice střed strom listnatý 293 Jeřáb 
oskeruše 

Sorbus domestica 1 dobrý vzrostlý 5,5   18 57 4,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

115 Těmice střed strom listnatý 294 moruše Morus Linnaeus 1 dobrý vzrostlý 8,5   20 63 6,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

118 Těmice střed strom listnatý 305 lípa 
evropská 

Tilia x europaea L. 1 dobrý juvenilní 5,0   8 25 3,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

119 Těmice střed strom listnatý 307 lípa Tilia cordata Mill. 1 dobrý juvenilní 5,0   8 25 4,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

121 Těmice střed strom listnatý 310 lípa Tilia cordata Mill. 1 mírně poškozený stárnoucí 17,0   65 204 11,0 0 0 výskyt hnilob 
a dutin 

Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

122 Těmice střed strom jehličnatý 311 zerav 
východní 

Thuja orientalis 1 dobrý juvenilní 5,0   12 38 2,8 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

43 

125 Těmice střed strom listnatý 327 meruňka Armeniaca vulgaris 
Lam. 

1 dobrý juvenilní 4,5   6 19 3,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

43 

126 Těmice střed strom jehličnatý 330 zeravec Platycladus 1 dobrý juvenilní 3,5   9 28 4,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

43 

127 Těmice střed strom listnatý 332 Jinan 
dvoulaločný 

Ginko biloba 1 dobrý vzrostlý 8,0   27 85 5,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

43 

128 Těmice střed strom listnatý 334 jabloň Malus Mill. 1 dobrý juvenilní 2,2   10 31 2,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

43 

129 Těmice střed strom jehličnatý 335 smrk ztepilý Picea abies 1 dobrý vzrostlý 17,0   31 97 8,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

130 Těmice střed strom jehličnatý 337 cypřišek Chamaecyparis 1 dobrý vzrostlý 8,0   13 41 2,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

131 Těmice střed strom listnatý 338 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 7,0   31 97 5,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

132 Těmice střed strom listnatý 350 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 7,0   18 57 5,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

141 

133 Těmice střed strom listnatý 351 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 5,5   18 57 4,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

141 

134 Těmice střed strom listnatý 348 slivoň Prunus domestica 1 dobrý vzrostlý 5,0   12 38 4,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

139 

135 Těmice střed strom listnatý 354 jabloň Malus Mill. 1 mírně poškozený vzrostlý 5,0   20 63 3,5 0 0 náklon Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

141 

136 Těmice střed strom listnatý 356 jabloň Malus Mill. 1 mírně poškozený vzrostlý 4,5   17 53 2,5 0 0 náklon Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

141 

137 Těmice střed strom listnatý 357 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 5,0   20 63 3,5 0 0 náklon Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

141 

138 Těmice střed strom listnatý 358 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 4,5   16 50 3,5 0 0 náklon Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

141 

139 Těmice střed strom listnatý 358 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 5,0   18 57 4,0 0 0 náklon Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

141 

140 Těmice střed strom listnatý 363 Šácholan Magnolia 1 dobrý vzrostlý 9,0   12 38 6,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

141 

141 Těmice střed strom jehličnatý 368 borovice Pinus nigra 1 dobrý juvenilní 3,0   6 19 2,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

141 

144 Těmice střed strom listnatý 174d vrba 
matsudova 

Salix matsudana 
Koidz. 

1 dobrý juvenilní 4,0 2,00 15 47 3,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

139 

145 Těmice střed strom listnatý 168d lípa srdčitá Tilia cordata Mill. 1 mírně poškozený stárnoucí 19,0   100 314 15,0 0 0 poškození 
kmene 

Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

139 

146 Těmice západ strom listnatý 375 lípa Tilia cordata Mill. 1 dobrý vzrostlý 18,0   65 204 9,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

568/1 

148 Těmice střed strom listnatý 166d lípa Tilia cordata Mill. 1 mírně poškozený vzrostlý 14,0   60 188 8,5 0 0 poškození 
kůry 

Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

139 

149 Těmice Velký 
rybník 

strom listnatý 022d bříza Betula verrucosa 1 dobrý vzrostlý 9,0   20 63 7,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1151/16 

150 Těmice Velký 
rybník 

strom listnatý 024d bříza Betula verrucosa 1 dobrý vzrostlý 8,5   22 69 6,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1151/16 

151 Těmice Velký 
rybník 

strom listnatý 025d dub Quercus Linnaeus 1 dobrý juvenilní 6,0   10 31 4,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1152/3 

157 Těmice u 
koupaliště 

strom jehličnatý 045d borovice 
lesní 

Pinus sylvestris L. 1 dobrý vzrostlý 8,0   18 57 6,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/1 

158 Těmice u 
koupaliště 

strom jehličnatý 045d borovice 
lesní 

Pinus sylvestris L. 1 dobrý vzrostlý 7,0   22 69 6,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/1 

159 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 047d lípa 
malolistá 

Tilia cordata Mill. 1 dobrý vzrostlý 12,5   33 104 9,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

3 

160 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 048d jírovec Aesculus L. 1 dobrý vzrostlý 12,5   30 94 8,0 0 0 Klíněnka Česká republika [1/31], 
Obec Těmice [30/31], 
Státní pozemkový úřad 
[1/31] 

Těmice u 
Hodonína 

723/1 

161 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 048d jírovec Aesculus L. 1 dobrý vzrostlý 10,0   19 60 7,0 0 0 Klíněnka Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

723/2 

162 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 049d lípa Tilia L. 1 mírně poškozený juvenilní 7,0   16 50 4,5 0 0 prosychání 
koruny 

Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/1 

163 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 049d lípa Tilia L. 1 mírně poškozený juvenilní 7,0   16 50 4,5 0 0 prosychání 
koruny 

Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/2 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    22

164 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 076d ořešák 
vlašský 

Juglans regia L. 1 dobrý vzrostlý     30 94 8,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/2 

165 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 075d platan Platanus L. 1 dobrý vzrostlý     22 69 8,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/2 

166 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 074d javor mléč Acer platanoides 1 dobrý vzrostlý     22 69 8,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/2 

167 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 072d javor mléč Acer platanoides 1 dobrý vzrostlý     33 104 8,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/2 

168 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 070d javor 
tatarský 

Acer tataricum L. 1 dobrý juvenilní     13 41 5,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/2 

169 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 069d platan Platanus L. 1 dobrý vzrostlý     35 110 8,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/2 

170 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 068d jírovec Aesculus L. 1 dobrý juvenilní 6,0   9 28 4,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/2 

172 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 064d jírovec Aesculus L. 1 dobrý juvenilní 7,0   16 50 5,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/2 

173 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 063d jírovec Aesculus L. 1 dobrý vzrostlý     37 116 8,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/2 

174 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 062d jírovec Aesculus L. 1 dobrý vzrostlý     37 116 7,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/2 

175 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 061d javor mléč Acer platanoides L. 1 dobrý vzrostlý     28 88 7,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/2 

176 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 061d javor mléč Acer platanoides 1 dobrý vzrostlý     23 72 7,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/2 

177 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 059d jírovec Aesculus L. 1 dobrý vzrostlý 7,0   25 79 5,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/2 

178 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 058d lípa Tilia L. 1 dobrý vzrostlý     20 63 7,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/2 

179 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 057d jírovec Aesculus L. 1 dobrý vzrostlý     22 69 6,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/2 

181 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 056d jírovec Aesculus L. 1 dobrý vzrostlý     32 101 7,0 0 0 Klíněnka Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/2 

182 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 055d lípa Tilia L. 1 dobrý juvenilní     10 31 5,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/2 

184 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 077d jírovec Aesculus L. 1 dobrý vzrostlý 15,0   32 101 8,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/2 

185 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 079d buk lesní Fagus silvatica L. 1 dobrý vzrostlý     22 69 7,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/1 

186 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 080d lípa Tilia L. 1 dobrý juvenilní     15 47 5,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/1 

188 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 081d lípa Tilia L. 1 dobrý juvenilní     15 47 5,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/1 

189 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 082d buk Fagus L. 1 dobrý juvenilní     12 38 5,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/1 

190 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 083d jírovec Aesculus L. 1 dobrý juvenilní     12 38 5,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/1 

192 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 086d javor 
tatarský 

Acer tataricum L. 1 dobrý juvenilní 3,5   9 28 3,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/1 

196 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 089d buk Fagus L. 1 dobrý juvenilní 7,0   21 66 3,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/1 

197 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 090d lípa Tilia L. 1 dobrý juvenilní 6,0   9 28 4,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/1 

198 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 091d habr Carpinus L. 1 dobrý vzrostlý     13 41 7,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/1 

199 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 093d javor mléč Acer platanoides 1 dobrý vzrostlý     20 63 7,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/1 

200 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 094d habr Carpinus L. 1 dobrý vzrostlý     25 79 8,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/1 

201 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 095d vrba Salix L. 4 dobrý vzrostlý     50 157 11,5 0 0 vidlice Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/1 

209 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 101d lípa Tilia cordata Mill. 2 dobrý vzrostlý 16,0   23 72 11,5 0 0 vidlice Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

3 

211 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 104d lípa Tilia cordata Mill. 1 dobrý vzrostlý 15,0   32 101 8,0 0 0 náklon, 
výmladky 

Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

3 

212 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 105d lípa Tilia cordata Mill. 1 dobrý vzrostlý 15,0 2,00 35 110 9,0 0 0 vidlice Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

3 

213 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 106d lípa Tilia cordata Mill. 1 dobrý vzrostlý 15,0 1,80 30 94 8,0 0 0 vidlice Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

3 

214 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 107d lípa Tilia cordata Mill. 1 dobrý vzrostlý 15,0 2,00 32 101 8,5 0 0 vidlice Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

3 

215 Těmice střed strom listnatý 108d bříza Betula verrucosa 1 dobrý vzrostlý 14,0   30 94 8,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

216 Těmice střed strom listnatý 109d lípa Tilia cordata Mill. 1 dobrý vzrostlý 16,0   43 135 11,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

220 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 111d slivoň Prunus domestica 1 dobrý vzrostlý 6,0   10 31 4,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

3 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    23

222 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 112d slivoň Prunus domestica 1 dobrý vzrostlý 6,0   12 38 4,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

3 

223 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 113d slivoň Prunus domestica 1 dobrý vzrostlý 6,0   14 44 4,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

3 

224 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 113d slivoň Prunus domestica 1 dobrý vzrostlý 6,0   12 38 4,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

3 

225 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 114d slivoň Prunus domestica 1 dobrý vzrostlý 5,0   8 25 4,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

3 

226 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 114d slivoň Prunus domestica 1 dobrý vzrostlý 6,0   9 28 5,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

3 

227 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 114d slivoň Prunus domestica 1 dobrý vzrostlý 5,0   13 41 4,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

3 

228 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 114d slivoň Prunus domestica 1 dobrý vzrostlý 5,0   13 41 4,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

3 

229 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 115d slivoň Prunus domestica 1 dobrý sadba 2,0   3 9 1,3 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

3 

230 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 115d slivoň Prunus domestica 1 dobrý juvenilní 3,0   7 22 2,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

3 

231 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 115d slivoň Prunus domestica 1 dobrý sadba 2,0   3 9 1,3 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

3 

232 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 115d slivoň Prunus domestica 1 dobrý juvenilní 3,0   7 22 2,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

3 

234 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 116d slivoň Prunus domestica 1 dobrý juvenilní 6,0   12 38 4,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

3 

236 Těmice střed strom jehličnatý 126d smrk 
pichlavý 

Picea pungens 1 dobrý juvenilní 5,0   8 25 4,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

237 Těmice střed strom listnatý 129d jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 5,0   20 63 5,0 0 0 náklon Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

238 Těmice střed strom listnatý 132d jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 4,0   17 53 4,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

239 Těmice střed strom listnatý 133d hrušeň Pyrus communis L. 1 dobrý vzrostlý 5,5   21 66 4,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

242 Těmice střed strom listnatý 132d jabloň Malus Mill. 1 mírně poškozený vzrostlý 4,0   17 53 4,5 0 0 náklon Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

243 Těmice střed strom listnatý 138d bříza Betula verrucosa 1 dobrý juvenilní 2,5   8 25 4,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

244 Těmice střed strom jehličnatý 139 zerav Thuja plicata 1 dobrý vzrostlý 15,0 0,80 32 101 4,0 0 0 náklon mírný Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

245 Těmice střed keř jehličnatý 139d jalovec 
prostřední 

Juniperus media 1 dobrý vzrostlý 2,0 1,00 25 79 4,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

246 Těmice střed strom listnatý 141d bříza Betula verrucosa 1 dobrý juvenilní 3,5   13 41 4,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

249 Těmice střed strom listnatý 144d lípa Tilia cordata Mill. 1 dobrý juvenilní 3,0 1,50 4 13 2,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

254 Těmice střed strom listnatý 178d jabloň Malus Mill. 1 mírně poškozený vzrostlý 3,5   13 41 3,0 0 0 náklon Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

141 

255 Těmice střed strom listnatý 178d hrušeň Pyrus L. 1 dobrý vzrostlý 7,5   26 82 6,0 0 0 napadení 
houbou 

Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

141 

256 Těmice střed strom listnatý 181d jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 8,0   31 97 7,0 0 0 náklon Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

141 

258 Těmice střed strom listnatý 197d katalpa 
trubačovitá 

Catalpa 
bignonioides 
WALT. 

1 dobrý sadba 2,2   3 9 0,8 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

535/1 

259 Těmice střed strom listnatý 197d třešeň 
obecná 

Prunus avium L. 1 výborný sadba 2,2   5 16 1,3 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

535/1 

263 Těmice západ strom listnatý 204d lípa 
malolistá 

Tilia cordata Mill. 1 dobrý vzrostlý 16,0   55 173 10,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

560 

264 Těmice západ strom listnatý 203d ořešák 
vlašský 

Juglans regia L. 1 dobrý juvenilní 10,0   16 50 8,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

535/1 

265 Těmice střed strom listnatý 204d lípa 
malolistá 

Tilia cordata Mill. 1 dobrý vzrostlý 16,0   60 188 8,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

560 

266 Těmice střed strom listnatý 204d lípa 
malolistá 

Tilia cordata Mill. 1 dobrý vzrostlý 16,0   50 157 8,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

560 

267 Těmice střed strom listnatý 204d lípa 
malolistá 

Tilia cordata Mill. 1 dobrý vzrostlý 16,0   50 157 8,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

560 

268 Těmice střed strom listnatý 204d lípa 
malolistá 

Tilia cordata Mill. 1 dobrý vzrostlý 16,0   45 141 8,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

560 

269 Těmice západ strom listnatý 219d třešeň Prunus serrulata 1 mírně poškozený vzrostlý 4,0   11 35 3,5 0 0 náklon Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

535/1 

270 Těmice západ strom listnatý 219d jabloň Malus Mill. 1 dobrý juvenilní 3,5   5 16 2,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

535/1 

271 Těmice západ strom listnatý 223d javor 
babyka 

Acer campestre 1 dobrý vzrostlý 4,5 2,00 10 31 3,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1127/166 

272 Těmice západ strom listnatý 219d javor 
babyka 

Acer campestre 1 dobrý vzrostlý 5,5   13 41 5,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1127/166 

274 Těmice západ strom listnatý 220d javor 
babyka 

Acer campestre 1 dobrý vzrostlý 5,0   11 35 4,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1127/166 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    24

275 Těmice západ strom listnatý 221d javor 
babyka 

Acer campestre 1 dobrý vzrostlý 5,0   11 35 4,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1127/166 

277 Těmice západ strom listnatý 233d jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 5,0 1,80 14 44 3,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

535/1 

278 Těmice západ strom listnatý 234d jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 4,5   12 38 3,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

535/1 

279 Těmice západ strom listnatý 235d jabloň Malus Mill. 1 mírně poškozený vzrostlý 5,5   13 41 4,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

535/1 

280 Těmice západ strom listnatý 235d třešeň 
pilovitá 

Prunus serrulata 1 dobrý vzrostlý 10,0   25 79 7,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1127/166 

281 Těmice západ strom listnatý 236d třešeň 
pilovitá 

Prunus serrulata 1 výborný juvenilní 4,0 1,70 6 19 2,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

535/1 

284 Těmice 
úpravna 

strom listnatý 248d lípa Tilia 1 mírně poškozený sadba 2,5   4 13 1,0 0 0 poškození 
koruny 

Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1014/1 

285 Těmice 
úpravna 

strom listnatý 249d lípa Tilia 1 dobrý sadba 2,5 2,00 4 13 1,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1014/1 

286 Těmice 
úpravna 

strom listnatý 250d Jeřáb 
oskeruše 

Sorbus domestica 1 dobrý vzrostlý 7,0 2,00 14 44 6,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1013/5 

287 Těmice 
úpravna 

strom listnatý 252d lípa Tilia cordata Mill. 1 dobrý vzrostlý 10,0 1,50 40 126 9,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1013/5 

295 Těmice západ strom jehličnatý 1/0.39 smrk Picea 1 dobrý vzrostlý 12,0   30 94 7,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

746 

296 Těmice střed strom listnatý 1/1.32 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 4,0   17 53 5,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

300 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 1/2.04 jabloň Malus Mill. 1 dobrý juvenilní 4,0   8 25 3,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

224 

301 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 1/2.04 jabloň Malus Mill. 1 dobrý juvenilní 4,0   8 25 3,0 0 0   Česká republika [1/31], 
Alžběta Dovrtělová 
[2/310], Petr Ficek [1/93], 
Roman Ficek [1/93], 
Sylva Ficková [1/93], 
Helena Kolajová [2/310], 
Obec Těmice [281/310], 
Veronika Ondrášová 
[1/310], Státní 
pozemkový úřad [1/31], 
Sylva Vintrová [2/310], 
Ludmila 

Těmice u 
Hodonína 

225/1 

302 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 1/2.04 jabloň Malus Mill. 1 dobrý juvenilní 4,0   8 25 3,0 0 0   Česká republika [1/31], 
Alžběta Dovrtělová 
[2/310], Petr Ficek [1/93], 
Roman Ficek [1/93], 
Sylva Ficková [1/93], 
Helena Kolajová [2/310], 
Obec Těmice [281/310], 
Veronika Ondrášová 
[1/310], Státní 
pozemkový úřad [1/31], 
Sylva Vintrová [2/310], 
Ludmila 

Těmice u 
Hodonína 

225/1 

303 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 1/2.04 jabloň Malus Mill. 1 dobrý juvenilní 4,0   8 25 3,0 0 0   Česká republika [1/31], 
Alžběta Dovrtělová 
[2/310], Petr Ficek [1/93], 
Roman Ficek [1/93], 
Sylva Ficková [1/93], 
Helena Kolajová [2/310], 
Obec Těmice [281/310], 
Veronika Ondrášová 
[1/310], Státní 
pozemkový úřad [1/31], 
Sylva Vintrová [2/310], 
Ludmila 

Těmice u 
Hodonína 

225/1 

304 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 1/2.04     1 dobrý vzrostlý 12,0   40 126 8,0 0 0   Česká republika [1/31], 
Alžběta Dovrtělová 
[2/310], Petr Ficek [1/93], 
Roman Ficek [1/93], 
Sylva Ficková [1/93], 
Helena Kolajová [2/310], 
Obec Těmice [281/310], 
Veronika Ondrášová 
[1/310], Státní 
pozemkový úřad [1/31], 
Sylva Vintrová [2/310], 
Ludmila 

Těmice u 
Hodonína 

225/1 

305 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 1/2.04     1 dobrý juvenilní 6,5   13 41 5,0 0 0   Česká republika [1/31], 
Alžběta Dovrtělová 
[2/310], Petr Ficek [1/93], 
Roman Ficek [1/93], 

Těmice u 
Hodonína 

225/1 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    25

Sylva Ficková [1/93], 
Helena Kolajová [2/310], 
Obec Těmice [281/310], 
Veronika Ondrášová 
[1/310], Státní 
pozemkový úřad [1/31], 
Sylva Vintrová [2/310], 
Ludmila 

306 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 1/2.04     1 dobrý juvenilní 6,5   13 41 5,0 0 0   Česká republika [1/31], 
Alžběta Dovrtělová 
[2/310], Petr Ficek [1/93], 
Roman Ficek [1/93], 
Sylva Ficková [1/93], 
Helena Kolajová [2/310], 
Obec Těmice [281/310], 
Veronika Ondrášová 
[1/310], Státní 
pozemkový úřad [1/31], 
Sylva Vintrová [2/310], 
Ludmila 

Těmice u 
Hodonína 

225/1 

307 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 1/2.07 jabloň Malus Mill. 1 dobrý juvenilní 5,0   11 35 4,5 0 0   Česká republika [1/31], 
Alžběta Dovrtělová 
[2/310], Petr Ficek [1/93], 
Roman Ficek [1/93], 
Sylva Ficková [1/93], 
Helena Kolajová [2/310], 
Obec Těmice [281/310], 
Veronika Ondrášová 
[1/310], Státní 
pozemkový úřad [1/31], 
Sylva Vintrová [2/310], 
Ludmila 

Těmice u 
Hodonína 

225/1 

308 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 1/2.07 jabloň Malus Mill. 1 dobrý juvenilní 5,5   11 35 4,5 0 0   Česká republika [1/31], 
Alžběta Dovrtělová 
[2/310], Petr Ficek [1/93], 
Roman Ficek [1/93], 
Sylva Ficková [1/93], 
Helena Kolajová [2/310], 
Obec Těmice [281/310], 
Veronika Ondrášová 
[1/310], Státní 
pozemkový úřad [1/31], 
Sylva Vintrová [2/310], 
Ludmila 

Těmice u 
Hodonína 

225/1 

309 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 1/2.07 jabloň Malus Mill. 1 dobrý juvenilní 4,0   8 25 3,0 0 0   Česká republika [1/31], 
Alžběta Dovrtělová 
[2/310], Petr Ficek [1/93], 
Roman Ficek [1/93], 
Sylva Ficková [1/93], 
Helena Kolajová [2/310], 
Obec Těmice [281/310], 
Veronika Ondrášová 
[1/310], Státní 
pozemkový úřad [1/31], 
Sylva Vintrová [2/310], 
Ludmila 

Těmice u 
Hodonína 

225/1 

310 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 1/3.17 bříza Betula verrucosa 1 dobrý vzrostlý 17,0   40 126 8,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 

311 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 1/3.19 bříza Betula verrucosa 1 dobrý vzrostlý 16,0   30 94 7,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 

312 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 1/3.21 bříza Betula verrucosa 1 dobrý vzrostlý 13,0   30 94 7,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 

313 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 1/3.20     1 dobrý vzrostlý 3,5   16 50 3,2 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 

316 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 7/0.57 jabloň Malus Mill. 1 mírně poškozený vzrostlý 3,0   21 66 2,5 0 0 výskyt hnilob 
a dutin 

Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 

317 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 1/3.22 jabloň Malus Mill. 1 dobrý juvenilní 3,5   6 19 1,8 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 

318 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 1/3.22 jabloň Malus Mill. 1 mírně poškozený vzrostlý 4,5   20 63 2,5 0 0 výskyt hnilob 
a dutin 

Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 

319 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 7/0.56     1 dobrý vzrostlý 4,5   20 63 4,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 

320 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 7/0.55 jabloň Malus Mill. 1 mírně poškozený vzrostlý 4,0   15 47 3,5 0 0 výskyt hnilob 
a dutin 

Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 

321 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 1/3.22 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 3,5   15 47 2,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 

322 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 1/3.22 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 5,0   20 63 2,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    26

323 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 1/3.23 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 5,0   15 47 2,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 

324 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 7/0.52 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 5,0   18 57 3,8 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 

325 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 1/3.24 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 5,0   20 63 2,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 

326 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 1/3.24 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 5,0   20 63 2,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 

327 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 7/0.51 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 4,5   13 41 3,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 

328 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 7/0.50 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 4,5   18 57 3,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 

329 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 7/0.50     1 dobrý vzrostlý 4,5   16 50 3,2 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 

330 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 7/0.48 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 4,5   16 50 3,2 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 

331 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 7/0.48 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 4,5   16 50 3,2 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 

332 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 7/0.48     1 silně poškozený 
(napadený) 

stárnoucí 4,0   20 63 3,0 0 0 prosychání 
koruny 

Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 

333 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 1/3.38     1 dobrý juvenilní 5,0   12 38 3,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

180 

334 Těmice za 
Syrovinkou  

strom jehličnatý 1/3.33 smrk Picea 1 dobrý juvenilní 7,5   9 28 3,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

180 

341 Těmice západ strom jehličnatý 1/7.59 cypřišek Chamaecyparis 1 dobrý vzrostlý 7,0   16 50 4,8 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

298/1 

342 Těmice západ strom jehličnatý 1/7.59 borovice Pinus nigra 1 dobrý juvenilní 2,5   5 16 1,7 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

298/1 

344 Těmice západ strom listnatý 2/0.14 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 5,5   16 50 4,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

345 Těmice západ strom listnatý 2/0.14 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 4,5   11 35 3,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

346 Těmice západ strom listnatý 2/0.14 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 6,0   17 53 5,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

347 Těmice západ strom listnatý 2/0.27 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 6,0   18 57 4,3 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

348 Těmice západ strom listnatý 2/0.27 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 5,0   11 35 3,7 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

349 Těmice západ strom listnatý 2/0.28 jabloň Malus Mill. 1 dobrý juvenilní 4,0   7 22 2,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

350 Těmice západ strom listnatý 2/0.27 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 5,0   16 50 4,1 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

351 Těmice západ strom listnatý 2/0.31 třešeň Prunus serrulata 1 dobrý vzrostlý 11,0   26 82 7,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

352 Těmice západ strom listnatý 2/0.27 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 6,0   16 50 4,4 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

353 Těmice západ strom jehličnatý 2/0.46 borovice Pinus 1 dobrý vzrostlý 16,0   40 126 8,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/2 

354 Těmice západ strom jehličnatý 2/1.05     1 dobrý vzrostlý     35 110 9,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1 

355 Těmice západ strom listnatý 2/2.09 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 6,0   17 53 5,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1 

356 Těmice západ strom listnatý 2/2.10 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 6,0   19 60 5,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1 

357 Těmice západ strom listnatý 2/2.11 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 6,0   19 60 5,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1 

358 Těmice západ strom listnatý 2/2.13 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 6,0   15 47 5,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1 

359 Těmice západ strom listnatý 2/2.16 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 5,5   16 50 4,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1 

360 Těmice západ strom listnatý 2/2.16 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 3,0   12 38 3,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1 

361 Těmice západ strom listnatý 2/2.16 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 6,0   15 47 4,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1 

362 Těmice západ strom listnatý 2/2.20 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 5,5   10 31 3,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1 

364 Těmice západ strom listnatý 2/2.21 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 4,5   8 25 3,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1 

365 Těmice západ strom listnatý 2/2.22 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 5,5   14 44 4,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

367 Těmice západ strom listnatý 2/2.45     1 dobrý vzrostlý 5,0   19 60 4,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

368 Těmice západ strom listnatý 2/2.45     1 dobrý vzrostlý 5,0   19 60 4,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

369 Těmice západ strom listnatý 2/2.45     1 dobrý vzrostlý 5,0   19 60 4,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    27

370 Těmice západ strom listnatý 2/2.52     1 dobrý vzrostlý 5,0   19 60 4,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

371 Těmice západ strom listnatý 2/2.52     1 dobrý vzrostlý 4,0   10 31 3,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

379 Těmice západ strom jehličnatý 2/3.54 smrk ztepilý Picea abies 1 dobrý vzrostlý 11,0   33 104 5,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

480 

381 Těmice západ strom jehličnatý 2/4.10 borovice Pinus 1 dobrý vzrostlý 11,0   17 53 5,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

480 

382 Těmice západ strom jehličnatý 2/4.10 borovice Pinus 1 dobrý vzrostlý 8,0   11 35 5,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

480 

383 Těmice západ strom jehličnatý 2/4.10 borovice Pinus 1 dobrý vzrostlý 11,0   16 50 5,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

480 

384 Těmice západ strom jehličnatý 2/4.10 borovice Pinus 1 dobrý vzrostlý 11,0   16 50 5,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

480 

385 Těmice západ strom listnatý 3/1.57     1 dobrý sadba 3,5   5 16 1,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

386 Těmice západ strom listnatý 3/1.57     1 dobrý sadba 3,5   5 16 1,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

387 Těmice západ strom listnatý 3/0.02 jabloň Malus Mill. 1 dobrý juvenilní 2,5   7 22 2,2 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

481/8 

388 Těmice západ strom listnatý 3/0.06     1 dobrý sadba 2,0   4 13 1,8 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

481/8 

389 Těmice západ strom listnatý 3/0.09 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 4,0   15 47 4,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

481/8 

390 Těmice západ strom listnatý 3/0.09 jabloň Malus Mill. 1 dobrý juvenilní 3,0   9 28 3,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

481/8 

391 Těmice západ strom listnatý 3/0.09 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 6,0   20 63 6,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

481/8 

392 Těmice západ strom listnatý 3/0.09 jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 10,0   30 94 8,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

481/8 

393 Těmice západ strom listnatý 3/3.52 třešeň Prunus serrulata 1 mírně poškozený sadba 2,5   5 16 1,8 0 0 výskyt hnilob 
a dutin 

Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

394 Těmice západ strom listnatý 3/3.58 Jeřáb 
oskeruše 

Sorbus domestica 1 dobrý sadba 2,0   5 16 1,8 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

397 Těmice západ strom listnatý 3/4.22 Jeřáb 
oskeruše 

Sorbus domestica 1 dobrý juvenilní 3,5   7 22 2,8 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

398 Těmice západ strom listnatý 3/4.43     1 dobrý sadba 1,5   2 6 1,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

399 Těmice západ strom listnatý 3/4.29 Jeřáb 
oskeruše 

Sorbus domestica 1 dobrý juvenilní 4,2   8 25 2,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

406 Těmice západ strom listnatý 3/0.44 třešeň 
pilovitá 

Prunus serrulata 1 dobrý vzrostlý 9,5   25 79 8,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1127/166 

407 Těmice západ strom listnatý 3/1.27     1 dobrý juvenilní 5,0   8 25 2,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

410 Těmice západ strom listnatý 3/1.43     1 dobrý sadba 3,0   5 16 1,7 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

411 Těmice západ strom listnatý 3/1.43     1 dobrý sadba 3,0   5 16 1,7 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

412 Těmice západ strom listnatý 3/1.43 bříza Betula verrucosa 1 dobrý juvenilní 8,0   10 31 3,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

413 Těmice západ strom listnatý 3/1.43 bříza Betula verrucosa 1 dobrý juvenilní 8,0   10 31 3,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

414 Těmice západ strom listnatý 3/1.52     1 dobrý juvenilní 4,0   8 25 2,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

415 Těmice západ strom listnatý 3/1.52     1 dobrý juvenilní 4,0   8 25 2,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

416 Těmice západ strom listnatý 3/1.55     1 dobrý juvenilní 3,5   4 13 2,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

425 Těmice západ strom listnatý 3/4.12 Jeřáb 
oskeruše 

Sorbus domestica 1 dobrý sadba 1,5   5 16 1,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

426 Těmice západ strom listnatý 3/4.06 Jeřáb 
oskeruše 

Sorbus domestica 1 dobrý sadba 2,0   5 16 1,8 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

427 Těmice západ strom listnatý 4/0.38     1 dobrý stárnoucí 18,0   60 188 12,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

535/1 

433 Těmice střed strom jehličnatý 5/1.10 borovice Pinus 1 dobrý juvenilní 6,0   9 28 3,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

434 Těmice střed strom jehličnatý 5/1.10     1 dobrý juvenilní 5,0   17 53 4,2 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

435 Těmice západ strom listnatý 5/2.18 lípa Tilia Mill. 1 dobrý sadba 2,0   3 9 1,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1128/30 

436 Těmice západ strom listnatý 5/2.19 lípa Tilia Mill. 1 dobrý sadba 2,0   3 9 1,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1128/30 

437 Těmice západ strom listnatý 5/2.21 lípa Tilia Mill. 1 dobrý sadba 2,0   3 9 1,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1128/30 

438 Těmice západ strom listnatý 5/2.23 lípa Tilia Mill. 1 dobrý sadba 1,5   1 3 0,3 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1128/30 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    28

439 Těmice západ strom listnatý 5/2.29 lípa Tilia Mill. 1 dobrý sadba 2,0   4 13 1,7 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1128/30 

440 Těmice západ strom listnatý 5/2.27 lípa Tilia Mill. 1 dobrý sadba 1,8   4 13 1,2 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1128/30 

441 Těmice západ strom listnatý 5/2.26 lípa Tilia Mill. 1 dobrý sadba 2,2   4 13 1,8 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1128/30 

442 Těmice západ strom listnatý 5/2.25 lípa Tilia Mill. 1 dobrý sadba 1,5   3 9 1,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1128/30 

443 Těmice západ strom listnatý 5/2.30 lípa Tilia Mill. 1 dobrý sadba 2,0   3 9 1,7 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1128/30 

444 Těmice západ strom listnatý 5/2.31 lípa Tilia Mill. 1 dobrý sadba 1,7   1 3 1,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1128/30 

445 Těmice západ strom listnatý 5/2.31 lípa Tilia Mill. 1 dobrý sadba 1,5   1 3 1,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1128/30 

446 Těmice západ strom listnatý 5/2.33 lípa Tilia Mill. 1 dobrý sadba 1,6   3 9 1,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1128/30 

447 Těmice západ strom listnatý 5/2.35 lípa Tilia Mill. 1 dobrý sadba 1,6   3 9 0,3 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1128/30 

448 Těmice západ strom listnatý 5/2.36 lípa Tilia Mill. 1 dobrý sadba 1,8   3 9 1,3 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1128/30 

449 Těmice západ strom listnatý 5/2.37 lípa Tilia Mill. 1 dobrý sadba 2,3   6 19 2,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1128/30 

450 Těmice západ strom listnatý 5/2.39 lípa Tilia Mill. 1 dobrý sadba 2,0   4 13 1,6 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1128/30 

451 Těmice západ strom listnatý 5/2.18 lípa Tilia Mill. 1 dobrý sadba 2,3   4 13 1,7 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1128/30 

452 Těmice západ strom listnatý 5/2.41 lípa Tilia Mill. 1 dobrý sadba 1,8   1 3 0,3 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1128/30 

453 Těmice západ strom listnatý 5/2.40 lípa Tilia Mill. 1 dobrý sadba 1,8   2 6 1,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1128/30 

454 Těmice západ strom listnatý 5/2.18 lípa Tilia Mill. 1 dobrý sadba 1,5   1 3 0,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1128/30 

455 Těmice západ strom listnatý 5/2.39 lípa Tilia Mill. 1 dobrý sadba 2,0   3 9 1,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1128/30 

456 Těmice západ strom listnatý 5/2.44 lípa Tilia Mill. 1 dobrý sadba 1,8   1 3 1,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1128/30 

457 Těmice západ strom listnatý 5/2.36 lípa Tilia Mill. 1 dobrý sadba 1,7   2 6 1,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1128/30 

463 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 167 svítel Koelreuteria 
paniculata 

1 dobrý sadba 3,0   4 13 1,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

709 

464 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 126 třešeň 
pilovitá 

Prunus serrulata   dobrý sadba 3,5   3 9 1,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

709 

468 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 171 svítel Koelreuteria 
paniculata 

1 dobrý sadba 2,5   4 13 1,8 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

709 

469 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 173 svítel Koelreuteria 
paniculata 

1 dobrý sadba 2,0   4 13 1,8 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

709 

470 Těmice za 
Syrovinkou  

strom listnatý 174 svítel Koelreuteria 
paniculata 

1 dobrý sadba 1,7   4 13 1,8 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

709 

472 Těmice 
úpravna 

strom listnatý 247d javor 
jasanolistý 

Acer negundo L. 1 dobrý sadba 1,8 0,00 4 13 1,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1014/1 

474 Těmice západ strom listnatý 244d slivoň Prunus L. 1 dobrý juvenilní 4,0   10 31 3,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

547 

475 Těmice západ strom listnatý 243d jabloň Malus Mill. 1 dobrý juvenilní 4,0 0,50 12 38 3,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

547 

476 Těmice západ strom listnatý 242d jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 4,0 1,00 14 44 3,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

547 

477 Těmice západ strom listnatý 241d jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 4,0 1,20 20 63 4,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

547 

478 Těmice západ strom listnatý 241d jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 4,0 1,40 17 53 4,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

535/1 

480 Těmice západ strom listnatý 239d jabloň Malus Mill. 1 mírně poškozený vzrostlý 4,0 2,00 17 53 3,5 0 0 náklon, 
lišejník 

Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

535/1 

481 Těmice západ strom listnatý 238d jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 4,0 2,00 17 53 3,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

535/1 

482 Těmice západ strom listnatý 237d jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 4,0 2,00 14 44 3,5 0 0 náklon Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

544 

483 Těmice západ keř listnatý 229d zimolez 
japonský 

Lonicera japonica 
Thunb. 

1 dobrý juvenilní 2,0 0,50 10 31 2,0 0 0   Marie Bučková [1/1] Těmice u 
Hodonína 

537/1 

486 Těmice západ strom jehličnatý 227d smrk ztepilý Picea abies 1 dobrý vzrostlý 9,0   20 63 5,0 0 0   Marie Bučková [1/1] Těmice u 
Hodonína 

537/1 

487 Těmice západ strom jehličnatý 224d smrk ztepilý Picea abies 1 dobrý vzrostlý 7,0 0,00 15 47 4,0 0 0   Marie Bučková [1/1] Těmice u 
Hodonína 

537/1 

488 Těmice západ strom jehličnatý 228d smrk ztepilý Picea abies 1 dobrý vzrostlý 7,0 0,00 15 47 3,0 0 0   Marie Bučková [1/1] Těmice u 
Hodonína 

537/1 

492 Těmice západ keř nerozlišený       1 dobrý juvenilní 2,0 0,50 10 31 2,0 0 0   Marie Bučková [1/1] Těmice u 
Hodonína 

537/1 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    29

494 Těmice západ keř nerozlišený 227d     1 mírně poškozený juvenilní 2,0 0,50 10 31 3,0 0 0   Marie Bučková [1/1] Těmice u 
Hodonína 

537/1 

496 Těmice střed strom listnatý 200d ořešák 
vlašský 

Juglans regia L. 1 dobrý stárnoucí 10,0   45 141 8,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

557 

499 Těmice střed strom jehličnatý 157d jedle Abies koreana 1 dobrý juvenilní 3,0   7 22 1,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

175 

514 Těmice střed keř listnatý 151d zlatice Forsythia 
intermedia 

1 dobrý juvenilní 2,0 1,30 6 19 1,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

516 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 048d jírovec Aesculus L. 1 dobrý vzrostlý 12,5   30 94 8,0 0 0 Klíněnka Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

723/2 

517 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 048d jírovec Aesculus L. 1 dobrý vzrostlý 10,0   19 60 7,0 0 0 Klíněnka Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

723/2 

520 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 095d vrba Salix L. 5 dobrý vzrostlý     30 94 8,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/1 

524 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 042d buk převislý Fagus sylvatica 
purpurea 

1 dobrý juvenilní 2,0   10 31 2,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

724 

528 Těmice u 
koupaliště 

keř jehličnatý 036d zerav 
západní 

Thuja occidentalis 1 dobrý vzrostlý 3,5   8 25 1,5 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

724 

530 Těmice u 
koupaliště 

keř jehličnatý 036d jalovec 
položený 

Juniperus 
procumbens 

1 dobrý vzrostlý 0,5   8 25 2,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

724 

534 Těmice u 
koupaliště 

strom listnatý 035d buk převislý Fagus sylvatica 
purpurea 

1 dobrý juvenilní 2,0   10 31 2,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

724 

545 Těmice Velký 
rybník 

strom listnatý 015d jabloň Malus Mill. 1 dobrý stárnoucí 4,0 2,00 30 94 4,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

604/1 

546 Těmice Velký 
rybník 

strom listnatý 015d jabloň Malus Mill. 1 dobrý vzrostlý 3,5 1,70 26 82 4,0 0 0   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

604/1 

 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    30

 
 
IV.b) SEZNAM PLOCH ZELENĚ  

 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    31

KI
D 

Lokalita Kategori
e 

Typ Popis Plocha Sklon Intenzitní 
třída údržby 

Poznámka Vlastník Katastr Parcelní čísla 

1 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   41,73 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

2 Těmice střed travní 
porosty 

parkový   137,50 rovina II. parková   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

4 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   123,79 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

71, 70/1 

6 Těmice západ travní 
porosty 

nerozlišený   797,89 rovina II. parková   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1, 1100/1 

7 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   125,98 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/2, 351/1 

8 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   78,16 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

10 Těmice za 
Syrovinkou  

travní 
porosty 

nerozlišený   1085,00 rovina I. reprezentační Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

710, 193/2, 711/1, 708/3, 709 

11 Těmice za 
Syrovinkou  

keřové 
porosty 

listnaté 164 126,75 rovina III. sídlištní 165,166 Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

710, 193/2, 194/2, 709 

12 Těmice za 
Syrovinkou  

travní 
porosty 

nerozlišený   3950,23 rovina I. reprezentační Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/5, 193/1, 644/7, 647/1, 643/2, 644/8, 644/9 

15 Těmice Velký 
rybník 

jiné 
porosty 

nálet a 
nárost 

  11791,7
3 

rovina IV. 
lesoparková 

břehová zeleň Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1151/1, 1151/14, 1151/16, 1152/3, 1150/1, 1152/2, 1152/1, 1151/15, 
1150/2 

16 Těmice Velký 
rybník 

travní 
porosty 

doprovodný   116,27 rovina IV. lesoparková Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1151/13 

17 Těmice Velký 
rybník 

lesní 
porosty 

llistnatý   2965,21 rovina IV. 
lesoparková 

vrby, olše Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1153 

18 Těmice za 
Syrovinkou  

travní 
porosty 

hrišťový   8471,56 rovina I. 
reprezentačn
í 

fotbalové hřiště Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

647/1 

19 Těmice za 
Syrovinkou  

travní 
porosty 

doprovodný   6,77 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

643/2 

21 Těmice za 
Syrovinkou  

travní 
porosty 

doprovodný   239,91 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

643/2 

23 Těmice za 
Syrovinkou  

travní 
porosty 

doprovodný   22,44 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

643/2 

25 Těmice za 
Syrovinkou  

travní 
porosty 

doprovodný   6,10 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

643/2 

28 Těmice za 
Syrovinkou  

travní 
porosty 

nerozlišený   643,89 rovina I. reprezentační Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

708/1, 711/2 

29 Těmice za 
Syrovinkou  

keřové 
porosty 

listnaté 150 33,56 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

708/3, 709 

30 Těmice za 
Syrovinkou  

záhony nerozlišený 143 55,13 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

709 

34 Těmice za 
Syrovinkou  

keřové 
porosty 

listnaté   31,05 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

710, 711/1, 709 

35 Těmice za 
Syrovinkou  

keřové 
porosty 

listnaté 179 4,78 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

708/3, 709 

36 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   24,90 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

71 

37 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   0,00 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

71, 72 

41 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   62,22 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

71 

43 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   12,88 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

71 

45 Těmice střed jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  9,18 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

71 

47 Těmice střed jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  10,57 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

71 

49 Těmice střed jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  6,49 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

71 

51 Těmice střed jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  20,55 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

71 

53 Těmice střed jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  11,67 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

71 

55 Těmice střed jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  15,61 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

71, 110 

57 Těmice střed jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  21,22 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

71 

59 Těmice střed jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  44,78 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

71 

61 Těmice střed jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  20,68 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

71 

63 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   10,85 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

71 

65 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   11,16 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

71 

66 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   12,31 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

71, 44, 47 

69 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   18,75 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

71 

71 Těmice střed Jiné předzahrádk   12,44 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 71 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    32

porosty a Hodonína 

73 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  37,63 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

71 

75 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  12,51 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

71 

77 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  30,03 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

71 

79 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  8,02 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

71 

81 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   139,12 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

71, 70/1 

94 Těmice střed jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  26,26 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

4, 2 

103 Těmice střed travní 
porosty 

nerozlišený 146d 30,50 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

105 Těmice střed jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

135d 62,38 rovina III. sídlištní 148d pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

107 Těmice střed jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

143d 98,48 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2, 24 

109 Těmice střed jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

143d 39,38 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

118 Těmice střed záhony letničkový 
záhon 

  10,40 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

119 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  8,46 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

43 

121 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  43,24 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

43 

123 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  41,43 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

43 

125 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  13,36 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

43 

127 Těmice střed jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  49,29 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

43 

129 Těmice střed travní 
porosty 

nerozlišený   34,23 rovina III. sídlištní pz-t Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

43 

131 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  28,67 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

43 

133 Těmice střed jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  51,20 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

43 

134 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  58,95 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

43 

136 Těmice střed jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  7,71 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

43 

140 Těmice střed záhony trvalkový 
záhon 

  18,80 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

43 

142 Těmice střed záhony trvalkový 
záhon 

  16,66 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

43, 70/1 

144 Těmice střed keřové 
porosty 

smíšené 155d 47,55 rovina I. 
reprezentačn
í 

156d-160d Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

175 

146 Těmice u 
koupaliště 

travní 
porosty 

doprovodný   668,17 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

3, 42, 725/3 

158 Těmice za 
Syrovinkou  

travní 
porosty 

doprovodný   24,49 rovina III. sídlištní   Česká republika 
[1/31], Obec Těmice 
[30/31], Státní 
pozemkový úřad 
[1/31] 

Těmice u 
Hodonína 

242 

166 Těmice za 
Syrovinkou  

Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  110,60 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

232/1 

170 Těmice za 
Syrovinkou  

Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  9,80 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 

173 Těmice za 
Syrovinkou  

Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  77,58 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

180 

175 Těmice za 
Syrovinkou  

Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  136,78 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

180 

178 Těmice za 
Syrovinkou  

Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  16,99 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

180 

181 Těmice za 
Syrovinkou  

Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  58,19 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

180 

184 Těmice za 
Syrovinkou  

Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  39,48 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

180 

186 Těmice za 
Syrovinkou  

Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  70,48 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

185, 180 

188 Těmice střed travní 
porosty 

parkový   457,32 rovina II. parková   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

40/1, 252 

192 Těmice střed travní doprovodný   29,32 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 40/1 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    33

porosty Hodonína 

193 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   16,66 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

40/1 

195 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  12,65 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

40/1 

197 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  6,79 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

40/1 

203 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  13,43 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

40/1 

205 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  8,73 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

40/1 

207 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  37,79 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

40/1 

209 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  23,32 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

40/1 

211 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  37,97 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

40/1 

213 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  19,04 rovina II. parková pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

40/1 

215 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  15,48 rovina II. parková pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

40/1 

217 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  19,61 rovina II. parková pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

40/1 

219 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  17,88 rovina II. parková pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

40/1 

233 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   22,11 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

40/1 

238 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   84,42 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1, 387 

239 Těmice západ travní 
porosty 

parkový 2/3.2
4 

230,94 rovina II. parková   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

245 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/2.3
8 

51,78 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

247 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  15,33 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

339, 387 

249 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/2.4
7 

19,16 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

253 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  34,30 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

255 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  27,63 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

257 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  4,86 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

259 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  4,84 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

261 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  60,69 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

263 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  7,03 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

265 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/3.0
2 

53,27 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

267 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/3.0
2 

33,43 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

269 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  69,60 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

273 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  20,26 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

275 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/3.1
3 

33,79 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

277 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/3.1
7 

14,37 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

279 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/3.1
7 

36,95 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

281 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/3.1
9 

9,25 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

283 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  54,83 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

288 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/2.3
8 

17,94 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

289 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/2.3
8 

12,17 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

290 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  25,06 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

292 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  6,76 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

295 Těmice západ travní doprovodný   15,89 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 298/1, 387 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    34

porosty Hodonína 

297 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   6,39 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387, 313 

299 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   52,63 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

300 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  22,84 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1 

306 Těmice západ travní 
porosty 

nerozlišený   33,15 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1 

308 Těmice západ travní 
porosty 

nerozlišený   105,59 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1, 367 

309 Těmice západ travní 
porosty 

nerozlišený   32,73 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1 

311 Těmice západ travní 
porosty 

nerozlišený   10,17 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1, 382 

313 Těmice západ travní 
porosty 

nerozlišený   43,94 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1 

315 Těmice západ travní 
porosty 

nerozlišený   33,82 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1 

317 Těmice západ travní 
porosty 

nerozlišený   60,43 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1, 378 

318 Těmice západ travní 
porosty 

nerozlišený   98,97 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1, 376 

321 Těmice západ travní 
porosty 

nerozlišený   91,11 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

374, 351/1 

323 Těmice západ travní 
porosty 

nerozlišený   100,96 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1 

325 Těmice západ travní 
porosty 

nerozlišený   88,33 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1, 354 

327 Těmice západ travní 
porosty 

nerozlišený   20,06 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1 

329 Těmice západ travní 
porosty 

nerozlišený   68,21 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1, 1047/54 

331 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  13,65 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1 

335 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  32,46 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1 

337 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  23,50 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1 

339 Těmice západ travní 
porosty 

nerozlišený   6,30 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1 

343 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   273,53 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1, 448, 480 

350 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   42,94 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1 

352 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   31,05 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1 

354 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   143,99 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1, 387 

359 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/2.2
9 

32,77 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

408, 387 

362 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/4.4
9 

35,65 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

363 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/2.3
2 

18,76 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

366 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/4.5
1 

14,87 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

368 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/2.3
2 

65,85 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

369 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/4.5
1 

19,66 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

371 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/4.5
4 

9,10 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

374 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/2.4
1 

34,49 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

375 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/4.5
4 

24,40 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

377 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/2.4
4 

63,79 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

380 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/4.5
6 

9,56 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

383 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/4.5
6 

27,44 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

384 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/2.5
2 

37,55 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

387 Těmice západ Jiné předzahrádk 2/4.5 81,02 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 387 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    35

porosty a 6 Hodonína 

388 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/2.5
5 

15,03 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

390 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/2.5
7 

29,31 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

392 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  4,12 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

398 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  32,82 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

404 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/3.0
8 

14,25 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

407 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/3.0
8 

28,76 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

409 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   45,04 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

410 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/3.1
2 

18,41 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

412 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/3.1
2 

11,50 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

416 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/3.0
1 

13,86 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

418 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/3.0
1 

13,19 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

396, 387 

419 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/4.4
5 

46,86 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

421 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   211,60 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1 

424 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/2.2
8 

37,31 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

426 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/2.3
2 

44,41 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

428 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/2.3
6 

16,11 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

432 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/2.3
6 

42,85 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

438 Těmice u 
koupaliště 

travní 
porosty 

doprovodný   211,31 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

3, 40/1, 2, 8, 9 

440 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/2.3
6 

10,19 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

446 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/3.4
8 

51,46 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

448 

451 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/3.4
6 

45,14 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

448 

454 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  6,77 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

448 

456 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  46,83 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

448 

458 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/3.4
1 

43,62 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

448 

462 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/3.5
0 

71,06 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

448 

468 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/3.5
4 

30,12 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

448, 480 

470 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   71,01 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

270/1, 480 

475 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  16,44 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

448 

477 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  17,38 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

448 

479 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   32,96 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

270/1 

480 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  10,14 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

448 

482 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   77,88 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

448 

484 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  7,81 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

486 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  6,74 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

488 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  3,58 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

492 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  14,84 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

746 

494 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  79,15 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

746 

496 Těmice západ Jiné předzahrádk   11,86 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 746 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    36

porosty a Hodonína 

498 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  57,60 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

746 

500 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  97,07 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

746 

502 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  77,25 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

746 

504 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  37,65 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

298/1 

506 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  32,33 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

298/1 

508 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  11,59 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

298/1 

510 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  47,72 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

298/1 

513 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  4,99 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

270/1 

528 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  11,15 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1127/166 

530 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  23,78 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1127/166 

532 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

3/1.0
4 

29,21 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1127/166 

534 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  3,11 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1127/166 

536 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

3/1.0
8 

29,95 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1127/166 

538 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

3/1.1
1 

32,57 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1127/166 

540 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

3/1.1
4 

9,40 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1127/166 

542 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

3/1.1
4 

15,36 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1127/166 

544 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

3/1.1
7 

28,91 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1, 1127/166, 1127/168 

546 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

3/1.2
0 

30,53 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

548 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  10,52 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

550 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  14,45 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

552 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  26,52 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

553 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  27,20 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

555 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  27,05 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

557 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  35,11 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

559 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   17,46 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

562 Těmice západ travní 
porosty 

nerozlišený 3/0.3
8 

25,69 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1127/166 

564 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   20,45 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1, 1127/166, 1127/170 

568 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

3/5.4
4 

13,99 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

572 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  34,37 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

577 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  22,74 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1127/166, 1127/184 

579 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  32,98 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1127/166 

581 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  9,46 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1127/166 

583 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  36,96 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1127/166, 1127/168 

585 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  13,07 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

587 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  4,22 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

589 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  24,46 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

592 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  19,25 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

594 Těmice západ Jiné předzahrádk   11,63 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 1100/1 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    37

porosty a Hodonína 

596 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  16,36 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

599 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  32,92 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

601 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  5,99 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

603 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  26,50 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

605 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  53,21 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

607 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  21,16 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

609 Těmice západ jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

3/2.1
2 

37,25 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1, 1100/33 

610 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  2,61 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

611 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  8,35 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

621 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

5/1.1
4 

21,19 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

629 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   36,11 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1, 169 

631 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   33,70 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

633 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   21,31 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

637 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

7/3.1
5 

17,95 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

641 Těmice střed jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  11,69 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

643 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   124,19 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

645 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

5/1.1
4 

33,23 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

647 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

5/1.1
4 

43,58 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

649 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  32,86 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

651 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  30,17 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

653 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  28,14 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

655 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

5/1.0
7 

26,16 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

659 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

5/1.0
4 

64,61 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

661 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

5/1.0
2 

21,32 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

663 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný 5/0.5
6 

175,60 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

668 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   236,75 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

669 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   191,94 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

672 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   184,28 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

675 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

5/1.1
9 

4,04 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

677 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

5/1.1
9 

10,90 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

679 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

5/1.1
9 

33,64 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

681 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

5/1.1
9 

27,22 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

683 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

5/1.1
9 

16,22 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

685 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

5/1.1
9 

12,40 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

687 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   152,20 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

689 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   38,33 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

691 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

5/1.1
9 

14,26 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

693 Těmice střed Jiné předzahrádk 5/1.1 53,31 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 70/1 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    38

porosty a 9 Hodonína 

697 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

5/1.1
9 

30,71 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

698 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   68,10 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

699 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  30,89 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

701 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

5/1.1
4 

40,20 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

703 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

5/1.1
4 

11,33 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

705 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   4,25 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

707 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

5/1.0
7 

15,69 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

709 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  5,66 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

711 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  22,24 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

713 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

5/0.5
6 

18,44 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

715 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný 5/0.5
6 

24,00 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

721 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

5/1.1
9 

10,61 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

739 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný 4/2.0
5 

33,67 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

535/1 

741 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   47,18 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

535/1 

743 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný 4/2.1
3 

41,10 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

535/1 

745 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný 4/2.1
3 

59,83 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

535/1 

747 Těmice západ Jiné 
porosty 

nálet a 
nárost 

  142,35 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

547, 535/1 

749 Těmice střed travní 
porosty 

parkový   49,05 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

535/1 

751 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný 4/2.1
6 

77,39 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

535/1 

753 Těmice západ travní 
porosty 

parkový   195,00 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

558, 535/1, 556, 557 

754 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   15,71 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

755 Těmice střed jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  20,06 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

70/1 

757 Těmice u 
koupaliště 

travní 
porosty 

parkový   7335,71 rovina II. parková koupaliště Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/2, 725/4, 725/1 

758 Těmice u 
koupaliště 

travní 
porosty 

parkový   416,75 rovina II. parková   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

725/4, 725/3, 725/1 

760 Těmice střed travní 
porosty 

nerozlišený   29,70 rovina III. sídlištní pz-t Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

43 

761 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  10,56 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

43 

763 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  21,91 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

43 

769 Těmice střed travní 
porosty 

nerozlišený   32,88 rovina III. sídlištní pz-t Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

43 

772 Těmice západ Jiné 
porosty 

nálet a 
nárost 

4/2.0
5 

132,67 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

535/1, 567 

773 Těmice střed záhony trvalkový 
záhon 

1/4.4
4 

1,35 rovina II. parková   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

139 

774 Těmice u 
koupaliště 

travní 
porosty 

parkový   214,39 rovina II. parková koupaliště Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

724, 725/1 

777 Těmice u 
koupaliště 

travní 
porosty 

doprovodný   97,23 rovina II. parková   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

40/1, 725/3 

778 Těmice střed travní 
porosty 

parkový   267,28 rovina II. parková   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

3, 2 

779 Těmice střed záhony letničkový 
záhon 

  9,80 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

3, 2 

781 Těmice střed travní 
porosty 

nerozlišený   16,72 rovina II. parková   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

139 

786 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  12,51 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

535/1 

788 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  11,00 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

535/1 

790 Těmice střed Jiné předzahrádk   16,10 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 535/1 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    39

porosty a Hodonína 

792 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  8,14 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

535/1 

793 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   75,63 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

535/1 

795 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   19,82 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

535/1 

797 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  6,94 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

535/1 

798 Těmice střed jiné 
porosty 

zahrada 200d 114,05 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

535/1, 556, 557 

800 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  36,54 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

535/1 

801 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

4/0.4
4 

30,39 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

535/1 

802 Těmice střed jiné 
porosty 

ruderální 
porost 

  46,58 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

560 

804 Těmice západ travní 
porosty 

parkový   419,23 rovina II. parková   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1127/166 

813 Těmice 
úpravna 

travní 
porosty 

nerozlišený   141,27 rovina II. parková   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1013/5 

814 Těmice 
úpravna 

travní 
porosty 

nerozlišený   197,09 rovina II. parková   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1013/5 

815 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  15,30 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

37 

821 Těmice za 
Syrovinkou  

travní 
porosty 

doprovodný   193,49 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

194/1, 194/2 

822 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   65,81 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

43 

823 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   56,79 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

72 

824 Těmice střed záhony trvalkový 
záhon 

1/4.3
0 

11,64 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

78 

825 Těmice střed travní 
porosty 

parkový   145,43 rovina II. parková   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

138, 139 

826 Těmice střed záhony trvalkový 
záhon 

1/4.4
4 

1,24 rovina II. parková   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

138, 139 

828 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   792,81 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

271/15, 271/16, 1128/32 

832 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  28,92 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

270/1 

834 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  36,90 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

270/1 

836 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  19,13 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

270/1, 480 

837 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/3.0
5 

17,27 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

392, 387 

840 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný 2/3.1
0 

47,94 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

843 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

2/3.1
5 

9,76 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

844 Těmice západ keřové 
porosty 

jehličnaté 2/3.2
4 

34,85 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

845 Těmice západ keřové 
porosty 

jehličnaté   58,87 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

847 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   480,98 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387, 448 

850 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  10,50 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

480 

852 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

3/0.2
2 

32,09 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

854 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

3/0.2
0 

36,36 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

856 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

3/0.1
8 

15,95 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

858 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

3/0.1
7 

5,78 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

860 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

3/0.1
4 

343,43 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

481/7, 481/8, 1100/1 

861 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   0,00 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

865 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   1,89 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

867 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný 3/0.2
6 

80,19 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

270/3, 1100/1 

870 Těmice západ travní doprovodný   5,44 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 1127/166 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    40

porosty Hodonína 

871 Těmice západ záhony letničkový 
záhon 

3/0.4
9 

6,98 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

541, 535/1 

872 Těmice západ jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

3/2.1
9 

48,45 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

877 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   405,35 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

598/55 

878 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   42,73 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

598/55 

879 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   38,90 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

598/91, 598/55 

881 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   21,54 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

598/91, 598/55 

883 Těmice za 
Syrovinkou  

travní 
porosty 

doprovodný   39,41 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 

886 Těmice za 
Syrovinkou  

Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

7/0.1
9 

32,62 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 

890 Těmice za 
Syrovinkou  

jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  36,72 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 

892 Těmice za 
Syrovinkou  

jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  37,14 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 

894 Těmice za 
Syrovinkou  

travní 
porosty 

doprovodný   317,97 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 

895 Těmice za 
Syrovinkou  

Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  24,99 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 

897 Těmice za 
Syrovinkou  

Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  51,76 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 

899 Těmice za 
Syrovinkou  

Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  17,15 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 

900 Těmice za 
Syrovinkou  

travní 
porosty 

doprovodný   48,23 rovina III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 

902 Těmice za 
Syrovinkou  

Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  52,42 rovina III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 

904 Těmice za 
Syrovinkou  

travní 
porosty 

doprovodný   122,87 rovina III. sídlištní   Česká republika 
[1/31], Petr Ficek 
[1/93], Roman Ficek 
[1/93], Sylva Ficková 
[1/93], Bedřiška 
Horáková [1/31], 
Filomena Mívaltová 
[1/31], Obec Těmice 
[52/62], Úřad pro 
zastupování státu ve 
věcech majetkových 
[1/31], Ludmila 
Zderčíková [1/31] 

Těmice u 
Hodonína 

695/48 

905 Těmice za 
Syrovinkou  

lesní 
porosty 

llistnatý   1476,00 rovina III. sídlištní tábořiště Česká republika 
[1/31], Alžběta 
Dovrtělová [2/310], 
Petr Ficek [1/93], 
Roman Ficek [1/93], 
Sylva Ficková [1/93], 
Helena Kolajová 
[2/310], Obec Těmice 
[281/310], Veronika 
Ondrášová [1/310], 
Úřad pro zastupování 
státu ve věcech 
majetkových [1/31], 
Sylv 

Těmice u 
Hodonína 

226/2, 226/3, 226/4, 225/1, 226/1 

907 Těmice u 
koupaliště 

jiné 
porosty 

nerozlišené   217,03 rovina II. parková   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

40/1, 725/4, 725/3 

908 Těmice Velký 
rybník 

travní 
porosty 

luční   2906,60 rovina IV. 
lesoparková 

Obec Těmice 
[1/1] 

Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

604/1 

909 Těmice Velký 
rybník 

travní 
porosty 

luční   2404,15 rovina II. parková   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1151/16, 1152/3, 1151/7, 1151/6, 1151/5, 1151/8 

911 Těmice Velký 
rybník 

travní 
porosty 

nerozlišený   1282,68 rovina IV. 
lesoparková 

břehová zeleň Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1151/16 

912 Těmice Velký 
rybník 

travní 
porosty 

luční   902,48 rovina II. parková   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1151/13 

5 Těmice západ travní 
porosty 

nerozlišený   1011,10 sklon 
mírný 

II. parková   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1, 1100/27 

13 Těmice Velký 
rybník 

jiné 
porosty 

nálet a 
nárost 

  3260,40 sklon 
mírný 

IV. 
lesoparková 

vrby, břehová 
zeleň 

Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1151/14, 1151/16, 1152/3, 1151/4, 1151/17, 1152/4, 1151/2, 1151/3, 
1151/5 

85 Těmice střed travní 
porosty 

parkový   136,38 sklon 
mírný 

II. parková   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

42, 2 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    41

99 Těmice střed travní 
porosty 

parkový   624,39 sklon 
mírný 

II. parková   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

111 Těmice střed Travní 
porosty 

nerozlišený   48,03 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

114 Těmice střed záhony růží   22,62 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

115 Těmice střed záhony trvalkový 
záhon 

  30,11 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

117 Těmice střed Travní 
porosty 

nerozlišený   228,44 sklon 
mírný 

II. parková   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

138 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   73,75 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

43 

161 Těmice za 
Syrovinkou  

travní 
porosty 

nerozlišený   309,01 sklon 
mírný 

I. reprezentační Česká republika 
[1/31], Obec Těmice 
[30/31], Státní 
pozemkový úřad 
[1/31] 

Těmice u 
Hodonína 

232/1, 242 

163 Těmice za 
Syrovinkou  

travní 
porosty 

nerozlišený   315,22 sklon 
mírný 

I. reprezentační Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

232/1 

164 Těmice za 
Syrovinkou  

travní 
porosty 

nerozlišený   2525,85 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Česká republika 
[1/31], Alžběta 
Dovrtělová [2/310], 
Petr Ficek [1/93], 
Roman Ficek [1/93], 
Sylva Ficková [1/93], 
Helena Kolajová 
[2/310], Obec Těmice 
[281/310], Veronika 
Ondrášová [1/310], 
Státní pozemkový 
úřad [1/31], Sylva 
Vintrová [2/310], 
Ludmila 

Těmice u 
Hodonína 

226/2, 214, 218, 226/3, 232/1, 226/4, 695/1, 219, 225/1, 221, 224, 225/3, 
225/2 

169 Těmice za 
Syrovinkou  

travní 
porosty 

doprovodný   127,84 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 

171 Těmice za 
Syrovinkou  

travní 
porosty 

nerozlišený   996,71 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 

187 Těmice střed travní 
porosty 

nerozlišený   323,08 sklon 
mírný 

II. parková   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

40/1, 37, 39 

189 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   21,18 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

40/1 

199 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  42,74 sklon 
mírný 

III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

40/1 

201 Těmice střed Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  84,96 sklon 
mírný 

III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

40/1 

225 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   77,99 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

40/1 

227 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   72,67 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

40/1 

229 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   71,92 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

40/1 

231 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   84,93 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

40/1 

236 Těmice střed travní 
porosty 

nerozlišený   878,02 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

270/1, 493/2, 492 

302 Těmice západ travní 
porosty 

nerozlišený   147,65 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

431, 351/2, 351/1, 387 

346 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   35,08 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1 

348 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   57,20 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1 

414 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   121,32 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

435 Těmice střed Travní 
porosty 

nerozlišený   193,21 sklon 
mírný 

II. parková   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

437 Těmice střed Travní 
porosty 

parkový   596,30 sklon 
mírný 

II. parková   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

442 Těmice západ travní 
porosty 

nerozlišený   52,03 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

444 Těmice západ travní 
porosty 

nerozlišený   30,41 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

448 Těmice západ travní 
porosty 

nerozlišený   26,71 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387 

452 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   507,61 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

387, 448 

461 Těmice západ travní 
porosty 

nerozlišený   7,75 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

431, 387 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    42

463 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný 2/3.5
9 

32,63 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

480 

465 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný 2/3.5
9 

41,16 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

480 

469 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   16,51 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

480 

490 Těmice západ travní 
porosty 

nerozlišený   317,64 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

746 

512 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   262,14 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

481/8, 1100/1 

524 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   215,31 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

526 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   92,69 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

560 Těmice západ travní 
porosty 

parkový   280,50 sklon 
mírný 

II. parková   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1127/166 

574 Těmice západ travní 
porosty 

parkový   93,03 sklon 
mírný 

II. parková   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1127/166 

619 Těmice střed travní 
porosty 

nerozlišený   2003,83 sklon 
mírný 

II. parková   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

141, 139 

623 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   285,64 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

168, 70/1 

667 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   99,59 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

168, 70/1 

722 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   732,95 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

568/2, 535/1, 568/1, 598/55 

725 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  100,15 sklon 
mírný 

III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

568/1 

727 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

  27,93 sklon 
mírný 

III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

568/1 

729 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

4/3.2
6 

56,21 sklon 
mírný 

III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

568/1 

731 Těmice západ Jiné 
porosty 

předzahrádk
a 

4/3.2
2 

83,43 sklon 
mírný 

III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

535/1, 568/1 

735 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   53,39 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

568/1 

737 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   110,59 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

568/1 

759 Těmice střed Travní 
porosty 

nerozlišený   35,98 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

764 Těmice střed travní 
porosty 

parkový   345,97 sklon 
mírný 

II. parková   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

766 Těmice střed záhony růží   4,90 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

767 Těmice střed travní 
porosty 

parkový   189,14 sklon 
mírný 

II. parková   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

2 

780 Těmice střed záhony trvalkový 
záhon 

172d 20,00 sklon 
mírný 

II. parková   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

139 

783 Těmice střed lesní 
porosty 

llistnatý 183d 167,45 sklon 
mírný 

II. parková 184d-188d lesní 
porosty 

Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

141 

806 Těmice 
úpravna 

travní 
porosty 

parkový   2106,75 sklon 
mírný 

II. parková   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1014/1 

811 Těmice 
úpravna 

travní 
porosty 

nerozlišený   984,54 sklon 
mírný 

II. parková   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1013/5 

812 Těmice 
úpravna 

travní 
porosty 

parkový   801,66 sklon 
mírný 

II. parková   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1013/5 

817 Těmice za 
Syrovinkou  

travní 
porosty 

nerozlišený   76,11 sklon 
mírný 

III. sídlištní pz Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

232/1 

819 Těmice za 
Syrovinkou  

travní 
porosty 

nerozlišený   93,53 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

227, 232/2, 232/1 

827 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   2000,37 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

271/18, 1128/33, 1128/30, 1128/31, 598/55, 1128/32 

874 Těmice západ záhony trvalkový 
záhon 

4/0.2
8 

34,09 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

547, 535/1 

875 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   165,14 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

568/2, 598/55 

876 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   385,15 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

598/55 

888 Těmice za 
Syrovinkou  

travní 
porosty 

doprovodný   204,54 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 

901 Těmice za 
Syrovinkou  

travní 
porosty 

doprovodný   35,10 sklon 
mírný 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1 

3 Těmice 
úpravna 

lesní 
porosty 

smíšený   17691,7
7 

sklon 
velký 

IV. lesoparková Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1012/3, 1014/1 

191 Těmice střed travní 
porosty 

doprovodný   73,20 sklon 
velký 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

40/1 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

    43

 304 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   118,07 sklon 
velký 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1, 387 

333 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   56,83 sklon 
velký 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

386, 351/1 

515 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   135,43 sklon 
velký 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

480 

517 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   238,24 sklon 
velký 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

351/1, 483, 480, 481/8, 1100/1 

522 Těmice západ travní 
porosty 

nerozlišený   933,50 sklon 
velký 

II. parková   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1100/1 

723 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   63,44 sklon 
velký 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

535/1, 568/1 

733 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   145,06 sklon 
velký 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

568/1 

756 Těmice za 
Syrovinkou  

travní 
porosty 

nerozlišený   707,07 sklon 
velký 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

193/1, 647/1, 644/9 

784 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný 4/0.1
6 

690,65 sklon 
velký 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

522/18, 523/5, 535/1, 1100/1, 1127/166 

805 Těmice západ lesní 
porosty 

llistnatý 237d 571,95 sklon 
velký 

III. sídlištní 212d-219d;238d-
244d 

Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

535/1, 1127/166 

820 Těmice za 
Syrovinkou  

travní 
porosty 

nerozlišený   144,89 sklon 
velký 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

232/1, 219 

829 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   47,24 sklon 
velký 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

271/11, 271/12, 271/13 

830 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   12,21 sklon 
velký 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

271/9 

831 Těmice západ travní 
porosty 

doprovodný   8,66 sklon 
velký 

III. sídlištní   Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

271/6 

910 Těmice Velký 
rybník 

travní 
porosty 

nerozlišený   1417,09 sklon 
velký 

IV. lesoparková Obec Těmice [1/1] Těmice u 
Hodonína 

1151/11, 1151/7, 1151/4, 1151/10, 1151/13, 1151/9, 1151/12, 1151/6, 
1151/2, 1151/5, 1151/8 


